
Zarządzenie Nr 78/2021 

Burmistrza Susza 

z dnia 14 czerwca 2021 r. 

w sprawie przeprowadzenia wyborów przedterminowych sołtysa wsi Grabowiec, 
Gmina Susz 

Na podstawie art. 36 ust. 2 ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t. j . Dz. U. 2020 r., poz. 713, 1378) oraz§ 30 ust. 1 pkt 1 i ust. 2 Statut sołectwa Grabowiec 
z 05 marca 2015 r., zarządzam co następuje: 

§ 1.1 Zarządza się przeprowadzenie wyborów przedterminowych sołtysa wsi Grabowiec, 
Gmina Susz. 

2. Wybory przedterminowe sołtysa wsi Grabowiec odbędą się dnia 23 czerwca 2021 r. 
o godz. 17.00 w Świetlicy wiejskiej w Piotrkowie. 

§2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu na stronie 
www.bip.susz.pl oraz na tablicy ogłoszeń sołectwa Grabowiec. 

S T ł< / 


